АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.03.2022                                      с. Бондари                                      № 106

Об утверждении административного регламента предоставления муниципаль-
ной  услуги «Предоставление  информации об  объектах  недвижимого  имуще-
ства,  находящихся  в  муниципальной  собственности  и  предназначенных  для
сдачи в аренду»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об ор-
ганизации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  поста-
новлением  администрации,  постановлением   администрации  района  от
29.10.2019 № 549 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения адми-
нистративных регламентов предоставления муниципальных услуг администра-
цией Бондарского района Тамбовской области», постановлением администра-
ции района от 05.03.2021 № 80 «Об утверждении Перечня государственных
услуг по полномочиям,  переданным для осуществления администрации Бон-
дарского района Тамбовской области и муниципальных услуг предоставление
которых осуществляется по принципу «одного окна» на базе Бондарского рай-
онного муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр
предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,  администрация
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Утвердить административный регламент предоставления  муниципаль-
ной услуги «Предоставление  информации об объектах  недвижимого имуще-
ства,  находящихся  в  муниципальной  собственности  и  предназначенных  для
сдачи в аренду», согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народная трибуна»,
сетевом издании «РИА ТОП68» (www.top68.ru) и разместить на официальном
сайте администрации района в сети Интернет.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-
бой.

Временно исполняющий полномочия
главы района                                                                                            И.А.Захаров